

Årsredovisning
för
ProAd i Helsingborg AB
556877-2965

Räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Fredricson, Styrelseledamot
2022-12-23

Styrelsen och verkställande direktören för ProAd i Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av annonser på Internet samt konsultverksamhet inom försäljning.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. Se vidare under rubriken Väsentliga händelser under året.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då företagets försäljningstjänster huvudsakligen är inriktade mot besöksnäringar som drabbats hårt av spridningen av coronaviruset har företagets försäljning fortsatt att minska. Företaget har beviljats slutligt stöd för korttidsarbete avseende bolagets anställda för de perioder företaget väntat på.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22	58	132	222
Resultat efter finansiella poster	54	-234	-241	35
Soliditet (%)	95,3	92,1	88,3	88,1

Nettoomsättningen har minskat väsentligt på grund av coronapandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	945 246	76 002	1 071 248
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		76 002	-76 002	0
Årets resultat			31 771	31 771
Belopp vid årets utgång	50 000	1 021 248	31 771	1 103 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 021 247
årets vinst	31 771
	1 053 018
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 053 018
	1 053 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 689	58 412
Övriga rörelseintäkter		93 177	75 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 866	133 841
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 834	-45 448
Personalkostnader	2	-27 352	-322 748
Summa rörelsekostnader		-60 186	-368 196
Rörelseresultat		54 680	-234 355
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-111
Summa finansiella poster		-468	-111
Resultat efter finansiella poster		54 212	-234 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 870	334 908
Summa bokslutsdispositioner		-13 870	334 908
Resultat före skatt		40 342	100 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 571	-24 440
Årets resultat		31 771	76 002

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		464 692	467 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 969	4 414
Summa kortfristiga fordringar		469 661	471 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		832 684	829 744
Summa kassa och bank		832 684	829 744
Summa omsättningstillgångar		1 302 345	1 301 439
SUMMA TILLGÅNGAR		1 302 345	1 301 439

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 021 247	945 246
Årets resultat		31 771	76 002
Summa fritt eget kapital		1 053 018	1 021 248
Summa eget kapital		1 103 018	1 071 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 953	160 083
Summa obeskattade reserver		173 953	160 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30	30
Övriga skulder		1 944	14 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 400	55 351
Summa kortfristiga skulder		25 374	70 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 302 345	1 301 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tobias Nord, Addinord redovisningsbyrå AB

Helsingborg 2022-11-29

Daniel Fredricson
Daniel Fredricson
Verkställande direktör